ブラビアに重低音と臨場感をプラス。ケーブル要らずで
カンタンに接続できる、ワイヤレスサブウーファーSW F - B R 1 0 0
シックなブラックもラインアップ
ワイヤレスサブウーファー
●本カタログ掲載の価格には、配送・設置調整・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれていません
高音域・中音域はテレビ本体のスピーカーから、そして重
低音は「ワイヤレスサブウーファー」が強化。また、テレビ
周りのスペースにすっきりとレイアウトできるので、映像への
没入感も向上、映画やコンサートなどのコンテンツを大画面
ならではの臨場感で楽しめます。
サブウーファーはブラビアとワイヤレスで接続でき、スピー
カーケーブルの配線が不要。部屋の隅やソファーの後ろ
など、部屋中どこでも設置できます。ウーファーユニットは
底面に配置し、全方位に広がりのある音を再現します。
※サブウーファーの電源コードをコンセントに接続する必要があります
設定は付属のワイヤレストランシーバーとオーディオケーブル
をブラビアのUSB端子とヘッドホン端子に差し込むだけ。機器
のペアリングから音質設定まで、ブラビア本体の音質特性に
合わせて、すべて自動で最適な状態にチューニングします。
音量をはじめ、すべての操作
はブラビアのリモコンひとつ
で可能。リモコンをいちいち
探したり、持ちかえたりといった
わずらわしさがありません。
柔らかな印象のラウンドデザイン。表面にはレザー調の素材を
採用し、ボディカラーもホワイト・ブラックの2色を用意。さまざまな
インテリアに調和する美しいデザインに仕上げました。また、ウー
ファーユニットには、低音域をゆとりをもって鳴らし、豊かな重低音
を再現する200mmの大口径ユニットを採用。最大出力100Wの
ハイパワーアンプで、心を揺さぶる迫力のある音場を生み出します。
ケ ー ブ ル 要 ら ず の ワ イ ヤ レ ス 接 続 で レ イ ア ウトフリ ー フ ル オ ー ト で 簡 単 セ ッ テ ィ ン グ 美 し い デ ザ インと 迫 力 の サ ウンド
1 2
心を揺さぶる迫力のサウンドと、インテリアに溶け込むデザイン。
2つのボディカラーから選べるワイヤレスサブウーファー
テレビラックの脇
ブラビア本体のスピーカーから
高音域・中音域
インテリアにマッチする
レザー調の素材
落ち着いた印象の
つや消しシルバー
高級感のある
光沢のブラック
200mmの
大口径ユニット
ワイヤレスサブウーファーから
重低音
部屋の隅
ソファーの周り
付属のワイヤレストランシーバー
サブウーファー底面
SWF-BR100
写真はKD-65X8500Bとの組み合わせ例です
q  ワイヤレストランシーバーを
　ブラビアのUSB端子に差し込む
w オーディオケーブルを
　ブラビアのヘッドホン端子に接続
BVMP-1  Printed in Japan.   （84940078）
s o n y . j p / b r a v i a /  ブラビア ホームページ
商品使用上の注意 ●次のような場所には置かないでください。ぐらついた台の上や不安定な所。毛足の長いじゅうたんや布団の上。湿気の多いところ、風通しの悪い所。ほこりの多い所。特殊な塗装、ワックス、油脂、溶剤などが塗られている床に本機を置くと床に変色、
染みなどが残る場合があります。直射日光が当たるところ、温度が高い所。極端に寒い所。電子レンジや大きなスピーカーなど、強力な磁気を発するものの近く。チューナーやテレビ、ビデオデッキといっしょに使用するとき、雑音が入ったり、映像が乱れたりすること
があります。このような場合は、本機をそれらの機器から離して設置してください  ●本機は、ハイパワーアンプを搭載しています。そのため、本機背面の通気孔をふさぐと、内部の温度が上昇し、故障の原因となることがあります。通気孔を絶対にふさがないでください
商品購入時の注意 ●この商品には保証書がついています。ご購入の際は、必ず「保証書」の記入事項を確認のうえ、大切に保管してください  ●当社は本製品の補修用性能部品を製造打ち切り後8年間保有しています。ただし、故障の状況その他の事情により、修理に
代えて製品交換をする場合がありますので、ご了承ください    カタログ上の注意 ●掲載商品の仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがあります  ●実際の商品の色とは印刷の関係で多少異なる場合があります  ●掲載商品の中には地域により、品薄・
品切れになる場合があります。販売店にお確かめのうえお選びください  ●SONYはソニー株式会社の商標です  ●BRAVIA、ブラビアおよび はソニー株式会社の商標です
実用最大出力（JEITA）
質量（サブウーファー単体）
寸法（幅×高さ×奥行）
対応モデル
付属品
仕様／機能
ワイヤレスサブウーファー
オープン価格
SW F - B R 1 0 0
100W （4Ω , 100Hz）
約12.2kg
約272×306×395mm
スピーカー形式
消費電力（使用時）
密閉型
30W
使用スピーカー
消費電力（スタンバイ時）
200mm コーン型
0.5W以下
電源
［ホワイト］ ［ブラック］
ワイヤレス周波数帯域
AC 100V、50/60Hz
5 GHz帯
KD-X9500B/X9200B/X8500B、
KDL-W800B/W700B/W600B
※対応モデルについて詳しくはブラビア
ホームページ（son y . j p . b r a v i a /）を
ご覧ください
ワイヤレストランシーバー（下写真）、
オーディオケーブル
2014.7
カタログ記載内容2014年6月現在
安全に関する注意
商品を安全に使うため、
使用前に必ず「取扱説明書」を
よくお読みください。
水、湿気、湯気、ほこり、油煙などの多い場所や、
熱器具などの近くに設置しないでください。
火災、感電、故障などにより、死亡や大けがを
することがあります。
オープン価格商品の価格は、販売店にお問い合わせください